
 

 

Philips
Portatīvais radio

FM/MW
Analoga regulēšana
Maiņstrāva vai baterijas

TAR2506

K
No
kla
tik
lasiskais ceļabiedrs
 virtuves līdz vannasistabai, līdz garāžai piešķiriet nedaudz tradicionāla stila savai 
usīšanās metodei. Šis klasiskais analogais FM/MW radio ir viegli regulējams un lieliski ne 
ai izklausās, bet arī izskatās. Dodaties ārā? Šis radio darbojas ar maiņstrāvu vai baterijām.

Tradicionāls stils
• Analogs FM/MW radio
• Klasisks dizains. Viegla regulēšana
• Liels tradicionāla stila regulēšanas logs

Jūsu mīļākais radio
• Lieliska, skaidra skaņa. 3,5 collu skaļrunis
• Austiņu pieslēgvieta, lai klausītos netraucēti
• Vienkārša vadība. Liela skaļuma svira
• Pārslēdziet starp ziņu un mūzikas režīmiem. Toņa kontrole

Pielāgojams izvietojums
• Maiņstrāva vai baterijas (2 x D baterijas)
• Izmēri: 210 x 149 x 66,3 mm
• Novietojiet jebkurā vietā



 Klasisks dizains. Viegla regulēšana

Šis analogais FM/MW radio izskatās lieliski teju 
jebkurā istabā. Liels tradicionāla stila regulēšanas logs 
ļauj viegli saskatīt, kad ir sasniegta vēlamā frekvence. 
Vienkārši pagrieziet sānā esošo regulēšanas sviru, lai 
pārvietotu indikatoru pa frekvenču skalu.

Toņa kontrole

Izbaudiet savu mūziku ar mūzikas režīmu. Kad 
klausāties ziņas vai iecienīto radioraidījumu, vai 
sarunas, pārslēdziet uz ziņu režīmu. Lai ko arī jūs 
klausītos, 3,5 collu skaļrunis parūpēsies par skaidru 
skaņu.

Vienkārša vadība

Uz šī radio skaļuma regulēšanas sviru nav 
nepieciešams meklēt! Papildus lielajai skaļuma 
regulēšanas svirai radio virspusē atrodas slēdži FM/
MW signālu un skaņas režīmu pārslēgšanai. Pieejama 
arī austiņu pieslēgvieta, lai klausītos netraucēti.

Novietojiet jebkurā vietā
Lai kur jums patiktu klausīties, šo radio var paņemt 
līdzi. Pieslēdziet radio sienas kontaktligzdā vai 
ievietojiet divas D baterijas un ejiet ārā. Tas ir ideāls 
sabiedrotais, baudot glāzi vīna uz balkona vai pikniku 
dārzā.

Maiņstrāva vai baterijas
Maiņstrāva vai baterijas (2 x D baterijas)

Analogs FM/MW radio
Analogs FM/MW radio

Izmēri: 210 x 149 x 66,3 mm
Izmēri: 210 x 149 x 66,3 mm

Lieliska, skaidra skaņa. 3,5 collu 
skaļrunis
Lieliska, skaidra skaņa. 3,5 collu skaļrunis

Austiņu pieslēgvieta
Austiņu pieslēgvieta, lai klausītos netraucēti

Liels tradicionāla stila regulēšanas
Liels tradicionāla stila regulēšanas logs
TAR2506/12

Specifikācijas
Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 300 mW
• Skaņu sistēma: Mono
• Skaņas pastiprinājums: toņa kontrole
• Skaļuma vadība: rotācijas (analogā)

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 3,5 collas
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1

Savienojamība
• Bluetooth: Nē
• Audio/video izeja: Austiņas (3,5 mm)
• Audio ieeja: Nē

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM, MW
• RDS: Nē

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: D izmērs (LR20)
• Baterijas spriegums: 1.5 V
• Barošanas avots: 220–240 V, 50/60 Hz
• Bateriju skaits: 2

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 19.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 23.5 cm
• Dziļums: 9 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11663 4
• Bruto svars: 0.972 kg
• Neto svars: 0.802 kg
• Taras svars: 0.17 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 14.9 cm
• Platums: 21 cm
• Dziļums: 6.63 cm
• Svars: 0.7 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, Īsa lietošanas 

pamācība, Garantijas sertifikāts

Modinātāja signāls
• Modinātāja signālu skaits: Nē
• Snauda (atkārtots modinātāja signāls): Nē
•

Izlaides datums  
2024-03-19

Versija: 6.1.5

EAN: 48 95229 11663 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Portatīvais radio
FM/MW Analoga regulēšana, Maiņstrāva vai baterijas

http://www.philips.com

